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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36814205M

2. Data e Regjistrimit 14/06/2023
3. Emri i Subjektit KODEVISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/202307/06/2073

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore-Transballkanike, Rr. Gjergj Kastrioti, 
Zona kadastrale 8603 nr. Pasurie 28/408 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në  fushën e shërbimeve softëare, marketing 

dixhital, projekte të zhvillimit softëare, programim, krijim, 
dizajn dhe menaxhimit te faqeve ëeb, e-commerce, portale, 
multimedia dhe mediave sociale. Veprimtari kërkimore në 
fushën IT, shit-blerje me pakicë dhe shumicë e pajisjeve 
“hardëare” dhe “softëare”, ndërtim I sistemeve të tipit A dhe 
B. Hartim, publikim dhe monitorim I fushatave të reklamave 
online. Konsulencë ne dixhitalizimin e  biznesit për individët 
(tregtare/persona fizike) dhe kompanite, menaxhim i rrjeteve 
sociale dhe faqeve të internetit, krijim I  strategjive të 
marketingut. 
Giosuè Cremonesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2023                Deri: 07/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREANOVATI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ManueleSuzzani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GiosuèCremonesi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DaniloPezzi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KODEVISION
E-Mail: kontabilisti2015@gmail.com  
Telefon: 0692065987  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126656-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F28296-8384-4D2B-86D8-5642BCE81E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1E85E2-7CD2-473E-8165-5F7539AE8C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F35673-D592-472A-9012-E2670250EE7A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


